Resultater for Lolland Falster Ponytravklub - LFPT

Lgbsdato lgrdag 14. august 2021 8. Lgbsdag

gul Lgb nr. 1 Sulky 640 m. For alle ponyer Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.
3| Haurums Frega Jonathan Winther Veel Rutine lgb 2:59,1 2:59,1 680 1 2046 3:032|9g
2 Karesmindes Fiona Clara Winther Veel Rutine lgb 3:02,7 3:02,7 660 2 2065 3117
1 Lojstamodd Sine Rummelhoff Steffensen | Rutine lgb 3:15,3 3:10,0 640 3 2159 3:323| g
bl& Leb nr. 2 Sulky 640 m. For alle ponyer Rekord Grundlag Distance Ind tid
Z8 Jensen Jonathan Winther Veel Sulky 2:322  2:34,0 960 1 2322 2385|4¢g
=N Rain |1 Laura Spuhr Nielsen Sulky 2:03,9 2:03,9 1200 2 232,77 2073| ¢
A Findus Clara Winther Veel Sulky 3:01,3 3:02,8 820 3 2:340 3:.078| g
£l Seist Juoni Laura Boline Juul Larsen Sulky 2:38,7 2:41.8 920 4 2:34,7 2482| ¢
i8 Sir Michael Jackson Line Jensen Sulky 3:52,9 3:52,9 640 5 2:43,7 4:158
lys bld Lgb nr. 3 Prgvelgb pony Monté 1140 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1| Hellestruplunds Faust

Mie Deichmann

PrpoMonté  2:339 2339

1140

L

4005 3:31,0 Ikke godk

red Lgb nr. 4 Sulky 640 m. For alle ponyer

i8N Sir Michael Jackson
Gwaihir Ax
Karesmindes Fiona
Rain Il

A 01 wN

Seist Juoni

Lucas Jensen

Freya Mille Andersen
Jonathan Winther Veel
Laura Spuhr Nielsen
Lucas Low Hansen

Rekord Grundlag Distance Placering

640
640
820
1200
920

a b~ W N

Ind tid

2:27,5
2:28,6
2:29,1
2:32,1
3:13,4

Km. tid
*3:50,5
3:52,2
*3:01,8
2:06,8
3:30,2

Lojstamodd
Silas

Sine Rummelhoff Steffensen
Seline Aagaard Bernth

Sulky 3:529 3529
Sulky 3:51,4 3514
Sulky 3:02,7| 3:02,7
Sulky 2:03,9 2:039
Sulky 2:38,7 21418
Rutine lgb 3:15,3 3:10,0
Pr po sulky - 3:40,0

1140
1140

gren Lgb nr. 6 Sulky 1640 m.

Frit for alle ponyer - opseettes efter den langsoms

Rekord Grundlag Distance Placering

Sponsor: Kikko praesentererer Harald Lunds Minilgb 2021

£l Haurums Frega
i Gwaihir Ax
7A Findus

Jonathan Winther Veel
Freya Mille Andersen
Clara Winther Veel

Rutine lgb 2:59,1 2:59,1
Rutine lgb 3:51,4 3514
Rutine lgb 3:.01,3 3:02,8

2120
1640
2080

4:49,1 4:13,6 | Rutine
4:49,8 4:14,2 | God.pony
Ind tid  Km. tid

1 6086 *2:539| g

2 6:10,8 *3:46,1

3 61408 312,7|¢g




